Kilpailu 29.10.2017, paikka Lappeenranta

D hyppyrata, mini 1, kello 9:00, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 9, ia 47 s, ea 94 s, v 3,0 m/s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
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Rotu
shelam
shelam
jackru
shelam
auster
bichav
shelam
kleins
kadpin
shelam

Nimi
PORSHE
Tilda
Hilu
Taica
Venni
Usva
Lila
llo
Boris
Elli

Ohjaaja

Tatiana Larina
Tiina Haponen
Tea Valokorpi
Jenni Hanninen
Soili Makela

Jenni Thomander
Emilia Vuojolainen
Liisa Auvinen
Emmi Jappinen
Ekaterina Patskevitch

Seura
(RUS)
MAH
WUOKS
KSSK
WUOKS
TODO
WUOKS
WUOKS
SKPIN
(RUS)

Aika Nopeus
26,84 5,25
29,52 4,78
30,51 4,62
30,51 4,62
39,14 3,60

AV
-20,16
-17,48
-16,49
-16,49

-7,86

RV

10
15

Tulos
-20,16
-17,48

10
15
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Muuta
LUVA

T
SAGI
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Kilpailu 29.10.2017, paikka Lappeenranta

D hyppyrata, medi 1, kello 9:20, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 4, ia 47 s,ea 94 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi
1 13 shelam Niki
18 parson Ruu
20 shelam Kiri
22 stbter Yoda
19 jappys Minni

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Minna Sutela
Maija Karhu
Maria Laaksonen
Anna Laakso
Henna Ravattinen

Seura Aika Nopeus AV
LAU 32,45 4,34 -14,55
LAU

LAU

WUOKS

LAU

RV

T
SAGI

Tulos Muuta

-14,55 LUVA
HYL
HYL
HYL
POIS
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Kilpailu 29.10.2017, paikka Lappeenranta

D hyppyrata, maksi 1, kello 9:25, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 14, ia 47 s,ea 94 s, v 3,0 m/s

Nro
43
40
37
42
27
41
39
23
35
25
26
36
38
46
33
45

@
=

© 0o NOoO O~ WD =

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
pitcol
beauce
kulnou
silnou
silnou
doberm
kromfo
belpag
auspai
X-rotu
borcol
auskel
pitcol
belpag
borcol
auskel

Nimi
Patu
Tessa
Helmi
Nero
Milo
Noah
Rolli
Kata
Cora
Tomppa
Mila
Kuru
Unto
Waind
Elli
Metku

Ohjaaja

Timo Haimila
Minttumaari Venho
Jenni Savolainen
Anissa Kallonen
Anissa Kallonen
Sanni Kalkela
Terhi Vuojolainen
Tarja Piispa

Paula Happo

Timo Haimila

Suvi Pellinen
Henna Mcintosh
Aino-Maria Putkisalo
Martti Matilainen
Jenni Hakkarainen
Essi Rahikainen

Seura
LAU
A-KOT
WUOKS
LAU
LAU
LAU
WUOKS
A-KOT
LAU
LAU
WUOKS
LAU
TODO
PPKY
MAH
MAH

Aika Nopeus
30,86 4,57
31,96 4,41
34,79 4,05
37,43 3,77
28,82 4,89
30,57 4,61
31,30 4,51
29,03 4,86
33,23 4,24

AV
-16,14
-15,04
12,21

-9,57
-18,18
-16,43
-15,70
17,97
-13,77
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Tulos
-16,14
-15,04
-12,21

-9,57

10
20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

T
SAGI

Muuta

LUVA
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Kilpailu 29.10.2017, paikka Lappeenranta

D hyppyrata, mini 2, kello 14:15, tuomari Marjo Heino, koirakoita 4, ia 43 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi
1 52 wecope Uma
2 51 kleins Mimmi
3 53 lagpys Martta
50 shelam Moona

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Alina Kilic

Liisa Auvinen
Anne Laamanen
Virpi Hanninen

Seura Aika Nopeus
(RUS) 40,67 3,84
WUOKS 42,81 3,64
WUOKS 36,28 4,30
IMAKK

AV
-2,33
-0,19
-6,72

RV

o1 O O

T
SAGI

Tulos Muuta
-2,33 LUVA
-0,19

5
HYL
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Kilpailu 29.10.2017, paikka Lappeenranta

D hyppyrata, medi 2, kello 14:20, tuomari Marjo Heino, koirakoita 5, ia 43 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja
1 59 auskel Perri Silja Ahonen
2 57 walter  Uuzo Katja Ojala
3 56 pumi Sara Minna Niskapohja
4 58 kiihar Tauno Pinja Karuveha
60 mudi Pekoni Emma Lonka

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Seura
LAU
KOTKA
KSSK
LAU
TODO

Aika Nopeus
28,76 5,42
33,65 4,64
38,79 4,02
45,89 3,40

AV
14,24
9,35
4,21
2,89

RV

o o

T
SAGI

Tulos Muuta

-14,24 LUVA
-9,35
5
12,89
HYL
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Kilpailu 29.10.2017, paikka Lappeenranta

D hyppyrata, maksi 2, kello 14:25, tuomari Marjo Heino, koirakoita 7, ia 43 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
67
66
73
72
68
62
61
69
71
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
auskel
borcol
gorset
auspai
pyrpal
engspa
borcol
auskel
vanlam

Nimi
Erki
Kame
Manta
Usva
Hurma
Kerttu
Waldo
Tempo
Ella

Ohjaaja

Leena Kantanen
Olli-Jussi Rissanen
Sanna Kettunen
Jonna Piik

Tuula Temola
Jonna Haiko
Saana Kuukka
Susanna Takala
Laura Pylvanen

Seura
LAU
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
HAMIN
LAU
LAU

Aika Nopeus
31,22 5,00
33,07 4,72
36,29 4,30
40,86 3,82
45,97 3,39
48,77 3,20
49,15 3,17

AV
-11,78
-9,93
-6,71
2,14
2,97
5,77
6,15

RV

001 O O OO

20

Tulos
-11,78
-9,93
-6,71
-2,14
7,97
10,77
26,15
POIS
POIS

T
SAGI

Muuta

LUVA
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